
                                                   UCHWAŁA  NR XXXVIII/ 361/2018                                                                       

                                                   RADY GMINY GOŁUCHÓW 

               z dnia 8 czerwca 2018 roku 

 

 

w sprawie odstąpienia od przetargowego trybu zawarcia umów najmu   

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym /jedn. tekst: Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm./ oraz art. 37 ust. 4 ustawy                                          

o gospodarce nieruchomościami  z dnia 21 sierpnia  1997 roku / jedn. tekst: Dz. U. z 2018 r. , 

poz. 121 ze zm./ Rada Gminy Gołuchów uchwala co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się wyrazić zgodę na odstąpienie od przetargowego trybu zawarcia umów  

najmu dotyczących garażu nr 2, 6 i 7, położonych w Gołuchowie przy ul. Gorgolewskiego, 

stanowiących własność Gminy Gołuchów.                   

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gołuchów. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

                                                                                                   Przewodniczący Rady 

                                                                                                       /-/ Jan Sobczak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

  

 


